
Išrašas 

 

UAB „PLUNGĖS VANDENYS“ VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

 2019-11-12 Nr.7 

Plungė 

 

 

Posėdis įvyko 2019-11-12 (9.00-10.10) 

Posėdį vedė valdybos pirmininkas Vaidotas Balynas. 

Dalyvavo: tiesiogiai-valdybos nariai Arvydas Liutika, Renata Šlekonienė, UAB „Plungės 

vandenys“ direktorius Antanas Borumas, 

                         nuotoliniu būdu- valdybos pirmininkas Vaidotas Balynas, valdybos nariai Laura 

Garbenčiūtė-Bakienė, Šarūnas Prieskienis. 

 

1. SVARSTYTA.  Dėl UAB „Plungės vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų teikimo nustatyti Plungės rajono 

savivaldybės tarybai. 

BALSAVIMAS. 5 (penki) balsai „už“, 0 (nulis) balsų „prieš“. Valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

,,UŽ“ siūlomo sprendimo priėmimą.  

NUTARTA.  Pritarti ir siūlyti Plungės rajono savivaldybės tarybai nustatyti geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazines kainas. 

 

2. SVARSTYTA.  Dėl teikimo Plungės rajono savivaldybės tarybai nustatyti audito paslaugų 

laimėtoją. 

BALSAVIMAS. 5 (penki) balsai „už“, 0 (nulis) balsų „prieš“. Valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

,,UŽ“ siūlomo sprendimo priėmimą.  

NUTARTA.  Pritarti ir siūlyti Plungės rajono savivaldybės tarybai nustatyti audito paslaugų 

laimėtoją.  

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                 Vaidotas Balynas 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                       Renata Šlekonienė 


		Vaidotas Balynas 868774633
	2019-11-12T23:39:20+0200
	Vilnius
	Valdybos protokolo išrašas




